

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **DXKFQ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01440900445**
Codice fiscale: **01440900445**
Denominazione: **O.M.D.P. Officina Meccanica Diesel Picena**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Il Giugno, 4 - Fraz. Pagliare di Spinetoli**
CAP: **63078**
Comune: **SPINETOLI**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **134894**
Capitale sociale: **12394.97**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **diesel.picena@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Denominazione: **COMUNE VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Euste Nardi 6**
CAP: **63091**
Comune: **Venarotta**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-10-11** (11 Ottobre 2019)
 Numero documento: **14/PA**
 Importo totale documento: **2119.42**
 Causale: **Rif.determina. n181. ... del03/09/2019 ...**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **13**
 Data ordine di acquisto: **2019-07-04** (04 Luglio 2019)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **z072999c92**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Preventivo 13 del 04/07/2019:**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SIAMO A RIMETTERE LA NS MIGLIORE OFFERTA PER RIPARAZIONE VS MINIPALA GOMMATA BOBCAT 753 MATRICOLA 516222566**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SOSTITUZIONE MARMITTA E COLLETTORE SCARICO, SOSTITUZIONE BRACCIO TERGICRISTALLO COMPLETO CON VARI ACCESSORI, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO BOBTHAC PER SOSTITUZIONE PERNO VITE E RONDELLA DISTANZIALE.**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **MARMITTA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **nr**
 Valore unitario: **818.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **654.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **TUBO COLLETTORE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **nr**
 Valore unitario: **298.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **10.00**
 Valore totale: **268.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **FASCETTA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **VITE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **TRASPORTO ANDATA E RITORNO PER RIPARAZIONE PRESSO NS
OFFICINA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **200.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **BRACCIO TERGICRISTALLO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **122.00**
Valore totale: **122.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLA TERGICRISTALLO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **28.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **GUIDA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SPRUZZATORE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **3.96**
Valore totale: **3.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **TUBO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **3.60**
Valore totale: **3.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **FERMI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **3.50**
Valore totale: **7.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **5.90**
Valore totale: **11.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **PIASTRA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **DADO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **3.26**
Valore totale: **3.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **DADO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **5.19**
Valore totale: **5.19**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **PERNO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **75.40**
Valore totale: **75.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **VITE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **16.83**
Valore totale: **16.83**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **DISTANZIALE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **14.59**
Valore totale: **14.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **266.00**
Valore totale: **266.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **IL PRESENTE PREVENTIVO E' STATO AGGIORNATO IN QUANTO AGGIUNTI NUOVI LAVORI RICHIESTI DAL VOSTRO OPERATORE**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: ****DETTO DOCUMENTO FIRMATO E TIMBRATO COSTITUISCE ORDINE****

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: -

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **NB: DDT corrisponde a SCHEDA DI LAVORO**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **Si informa che solo per i pagamenti con ricevuta bancaria,**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **in caso di mancato pagamento anche di una sola ricevuta,**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **verrà automaticamente cambiata la modalità di pagamento.**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **1737.23**

Totale imposta: **382.19**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-11-30** (30 Novembre 2019)

Importo: **1737.23**

Istituto finanziario: **BANCA DEL PICENO CREDITO COOPERATIVO**

Codice IBAN: **IT64R0847469780000280150876**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**